wCoNOOR~WLDE

182 MC rpynna

Ab6mromeBa Anekcanpa BanepreBHa
baraesa Kapuna Padannosna
borateipeBa Mapraputa FOpbeBHa
Bunorpanosa Enuzasera [IMmutpreBHa
BoxwmsinnHa ApuHa AJneKceeBHa
I'opoxoB Erop AnekcanapoBud
HementreBa [lonuna Mropesna
3axBaTomuH Erop BsueciaBoBuu
3enenoBa Exarepuna CepreeBHa

. MoBneBa Mapust AnekceeBHa

. Kapnenko Enena /Imutpresna
. Jlabepauna FOnust CepreeBna

. JlarynoBa Tatpsana BanepreBHa

Jleymun Jlanun AnexcanapoBud

. MapteiHoBa AHacTtacus EBrenreBHa

. Mutpoxuna Mapus MuxaitnoBHa

. Mypaxuna /lapps BacunseBHa

. Huuunypumk Anacrtacus AJleKcaHIpOBHA
. I[Momumyk AHXenuka AHXeINKa

. IIpoxopoBa Anacrtacusa CepreeBHa

. PriOkuna Anena BrnagumupoBHa

. Cobaunnckas EnuzaBera JleHucoBHa

. Cymuna Beponnka AHTOHOBHA

Xamurtosa Jlnmusaua MnmarosHa

. pirannosa Buoserra FOpreBHa

183 MC rpynmna
AngnpeeBa Codbs BanepbeBHa
ApxunoBa AHXelnnka AHIpeeBHa
bakuposa 3uHupa AJIMKOBHA
Bnacosa Ilonuna ImutpueBHa
Bsartkuna Banepus CepreeBHa
['atuna UpuHa AnekcaHapoBHa
3aBojioBckas EkaTepruna BrnanuciaBoBHa
NBanoBa Bukropus 11aBinoBHa
NBanoBa Enena BsueciiaBoBHa

. KauajmoBa Anacracus AliekceeBHa

. Knemena FOnus EBrenneBna

. Konbuu Anacracust AHaTO/ILEBHA

. JlJomakoBa Anekcannpa MuxainoBHa

MuxaiioBa Aracracusa BuraireBHA

. Mkptusin Py3ana ABrapoBHa
. Hazapos Buranuii Bnagumuposuu



17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,

oCcoNOARLDE

NoakRwNE

O6eproxtuna Mapust CepreeBHa
[ToHomapeBa AHactacusi AneKkcaHApOBHA
Poroxunukosa Jlapes [IMutpueBHa
CanpikoB Myxamme s AKbUTOEKOBUY
Coxkonosckuii CtaHuciiaB AJIeKCaHAPOBUY
TuroBa TarbsiHa AnekceeBHa

XaszeeBa Kcenust AHatonbeBHa

Uepnosa Kpuctuna CepreeBHa

OprameBa AsnrHa ATbMHAPOBHA

184 MC rpynna
bo6una Anacracus BacuineBHa
bonpapesa Anuna EBreHbeBHA
bynsunaa Caitna MexmaHoBHa
Bopo6neBa Jlapbst MakcumoBHa
['anssmoBa Exkatepuna AHnpeeBHa
I'aceimoBa AHactacus MinxamoBHa
['mnemanmmuaa Benepa MypnapucoBHa
3aBbsuioBa Jlapbst MuxainoBHa
NuntoBkuna [lonmHa AnekcannpoBHa

. Kumnapy Kpuctuna BacunseBna

. KpanuBuna Anuna AnexkcanapoBHa
. JlatyxoBa Codbsi AHnpeeBHa

. MakapoB Dnyapa AnapeeBuy

Memaskuna Tatbsina OpreBHa

. Mopo3zoga Ilonuna BsiueciiaBoBHa

. Heycrpoesa Kcenns Cepreesna

. Huxorocsu Kapuna ['aparkoBHa

. Opyxo0ekosa Illa¢ura MaramenneOneBHa
. IloranoBa Anacracust AnekceeBHa

. PamazanoBa Hazuis KazumypatoBHa

. CauroBa Po3zanus PanudosHa

. CrapukoBa /[apps AnekceeBHa

. TonmmaueBa YineBusg bamangnHoBHa

XaszuaxmertoB FOmnait AnbOepToBuy

. [ITabanoBa Cowsi AnexcanapoBHa

185 MC rpynna
babymknna Anacracus AHJIpeeBHA
bob6unkoBa AHHa AJlekceeBHa
Baxpymesa Banentuna /ImutprueBHa
Boponuna Kaponuna BrnagumupoBHna
IMapudynnuna [onmuna PycianoBHa
['opb6arosa [TonuHa AnekcanapoBHa
Hanunosa Codpws EdpumoBna



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.

CoNOR~ODE

15.
16.
17.
18.
19.

(o moroBopy 00 00pa3oBaHMu 3a c4eT (PU3HUYECKOTO JIULA)

P

KanymkeBuu AHactacusi AHAPEEBHA
Ko3snoBa Munana AxnapeeBHa
Kyssmunbix Bukropust CepreeBna
JlaTpmosa flna PagmupoBna
MapkenoBa Anacracust EBrenneBHa
Munbivaa AaHa JIMutpueBHa
Mumnrazosa OBenuHa JIbBoBHa
ITepeckokoBa Anactacusa MropesHa
[Ipunununa Ounbra [TaBnoBHa
PonunonoBa Jlapes KoHcTtaHTHHOBHA
CxopnynkuHa AnuHa CepreeBHa
Crapunna ExaTtepuHa AnekceeBHa
Tpumikanok Banepusa AnekcanapoBHa
XamanoBa Bukropusa Brnagumuposna
[[TapanoBa AnuHa PycramoBHa
[lTymkoBa Exarepuna [1aBnoBHa

186 MC rpynna
AobakymoBa Jlapsst CepreeBHa
AOpamoB Aliekceld AHATOJILEBUY
bapakoBckux AHHa EBrenneBHa
BenepuukoBa TarbsiHa AHJIpeeBHA
['peuniiaukoB [1€Tp AnekcanapoBuY
Janunpbuyk AxHa JIMuTpueBHa
Hesateix AHactacusi CepreeBHa
EpmakoBa Anacracusi AjnekcaHapoBHA
3yeBa Anekcanapa BacunbeBHa
KanankoBa Anacracuss PomanoBHa
KonoBanosa Beponuka FOpbeBHa
Kpacnoa Haranbs BiagumuposHa
JInxaueBa Jlanas BagumoBHa
[leramoBa AHHa AnekceeBHa
CornuxoBa Exkarepuna BiagumuposHa
CynnoBa Slna MuxaiiioBHa
®enocenko Banepus MuxannoBHa
[llyxkmuna Enuzasera JleHucoBHa
SAxynoBa Anuna PanukoBHa

187 MC rpynna

baxuna FOnus ['eoprueBna
borpanos EBrenuit PomanoBuu
banipamykoBa Kapuna JlaxupoBHa
BononeeBa ApuHa AlecKkceeBHA



© o~ U

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,

Boitnosa Jlaga CepreeBHa
Hasbeinenko Cepreit [ImutpueBny
Jlxanonos Illox3omkon AGayxka600poBrY
Ez[ropOBa Hurnnadernm KocnmoBHa
3akupbsiHoBa Onus PanukoBHa
3yopurkas ExnzaBera IOpreBHa
Kepumona Adcana Azankbi3bl
Komoxxuna Exatepuna BukropoBHa
MakapoBa AnuHa OneroBHa
Myp3una Anekcanapa AHJIpeeBHa
Hukutnna Banepus Uropesna
[Teuenkuna [apbst ApTeMOBHa
PomanoB [lanuun AHapeeBud
CaiimanneB AKbUIOEK

Tapacenko [lonimaa AnapeeBHa
YckoBa Ennzasera Bimagumuposaa
Xanuena [ 'ynpmat CagpikoBHA
[MTuranosa Anens KamuinoBHa
[TaTeio Exarepuna AllekcaHApOBHA
Ocenos lllarenpan ArmsiMypanoBuy

188 MC rpynna

(mo morosopy 00 o0pazoBaHuM 3a cyeT PU3NIECKOTO JIUIA)

©CoNok~wNE

AganeB Pycram PunaTtoBuy
AmxueBa Hanns 3ymyMxaHOBHa
AcananueBa @atuma

bazap6aeBa berumait

boukapeBa Mapusg AHTOHOBHA
BopoObeBa Exatepuna AnekceeBHa
I'mnemusinoB Jlannn Bunaprucosuu
['omyOkoBa Bukropust AuapeeBHa
Hronuna AurenuHa BanepbeBHa
Kapkbin6ek Kanbuimbip3a

3meeBa Bukropus KoHCcTaHTMHOBHA
NBanoBa AHactacusi AJleKCeeBHa
Komunosa Tabaccym Xonmup3oeBHa
Komnbinos Anekceit JleHucoBuy
MepcoetoBa Bnaga AnnpeeBHa
Mup3oaxmenoB AHIKOH 30KUPOBUY
Mycuna Codbs AHIpeeBHa
HazapoB AGyb6akp Ab3amMIKOHOBUY
[TonoBa Codus CepreeBna
Psi3anoBa Anacracusi BaneHTuHOBHA
Xamuena Onecst MapaToBHa



22. XonyH Anacracus AjleKceeBHa
23. Xomenko HOmmsa HukomaeBua
24. Ilamosa Jlapest CepreeBHa

189 MC rpynna
(o moroBopy 06 o0pa3oBaHuM 32 cHYeT (PU3UYECKOTO JINIIA)

Aouesa Hypusa XynobepaneBHa
basnoBa fIna CtenaHoBHa
banannuna Kcenust AnekcanipoBHa
bencenos Huknra PycianoBuu
Bbponckux Codbsa BacunseBna
["aprayep TaTbsaHa DnyapnoBHa
['punes ['eopruii AnpeeBud
EmucrtparoBa Enena AnaronbeBHa
Kypasnes Urops IOpseBrnu

10. 3opwuna [Japss KoncrantuHOBHA

11. Komnsipuna AHactacusi AjeKkceeBHa
12. Kyxnuna ['anuna CepreeBHa

13. ManuxoBa Jlapbs EBrenneBHa

14. Maprupocsa CycanHa MaptupocoBHa
15. HosukoBa Bukrtopus AnekcanapoBHa
16. IlotnoBa AnHa AHJIpeeBHA

17. CemenoB Apcenuit Hukonaesuu

18. CateivkynoBa bernmait HazeimoBHa
19. TonmaueBa Bapsapa SHoBHa

20. Xadyryesa Banepus Onerosna

21. XauatpsiH Menune BannkoBHa

22. XomymioBa AifHypa AMOHAJIMIIIOEBHA
23. lapadytnunos Cepreit PunaroBuu
24. HOcuboBa Erana baxamyp Kbi3sl

CoNoOaRrWDE

190 MC rpynna
(mo morosopy 00 o0pazoBaHuu 3a c4eT GU3NIECKOTO JIMIA)

AxanoBa DnbBHpa DIbCEBAH KbI3bI
bopucrok Maprapurta AnekcaHapoBHa
byknna Maprapura /lenucosna
BopoTtHukoBa Anxenuka CepreeBHa
Hynuna Anacracusi ButanneBHa
3aBopoThiHCKass AHacTtacus AjeKcaHIpOBHA
3uHnHa AHacTacus AHJIpeeBHa
Kamaposa Maspum TokrorynoBHa
MenoBiuirkoBa AnnHa AJleKceeBHa
MunusnoB Punar PupnypoBuu
Hospy3oBa AMuHa Dnpl1aHKbI3a

RROO~NOOA~WNE
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.

Hypbexk kbi3b1 Dbhupa

[TaBnosa Jlrogmuiia JIeoungoBHa
[lepmima Muxann EBrenbeBuy
Pacreraesa Banepus Hropesna
CkopkuH Bnanucnas /IMutpueBny
TaBaeB Ctenan FOpbeBuu
Topramosa Banepus MakcumoBHa
V3akoBa Axkbutaii AoauOaaIneBHa
Vitmuna Kpuctuna BragumupoBHa
Xauarpsaa ApmeHak CacyHOBHUY
[[TaxparumoBa ApuHa Barudosna
SAxy6oB Anumiep MupabpopoBud

191 MC rpynna

(o morosopy 00 00pazoBaHuM 3a c4eT GU3NUECKOrO JIULA)

CoNoarwdE

baea Muxrona

bonnbok Anacracust MakcumoBHa
berikoBa Exarepuna I1aBinoBHa
berukoBa Kpuctuna CepreeBHa
lMatinyun Darap AaucoBud
['onbanueBa Adcana Unbrap Kbi3bl
['yxkBa ['puropuii AnapeeBuy
['y3unmeB Kupunn Uropesnu
3abupoBa MadtyHa AkpamoBHa
3arutoBa Cabpuna HamxMuaanHoBHA
Kapumosa Conus 3ué€patyoeBHa
MuponoBa Annca JMurpreBHa
Henonexnna Kcennst AnekcannpoBHa
HemkoBa Anactacus [laBnoBHa
Hecrepor Bnagucnas Hukonaesuu
Ilennep Enusasera BiianumuposHa
Paxumos I"agop PaxmonanueBuu
Caxxuna Bnana BagumosHa
VYerroxannna Apuana CepreeBHa
OununnoBud Beponnka EBrenbeBHa
Yanoposa Kcenns AnexceeBHa
Yypcun Makcumunuan CTaHUCIaBOBHY






